
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 
МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 

ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

0 1  Київ № УУУ

Про затвердження графіку 
особистого прийому громадян 
посадовими особами 
Регіонального відділення ФДМУ 
по Київській, Черкаській та 
Чернігівській областях

Відповідно до Закону України «Про звернення громадян», Указу Президента 
України «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 
конституційного права на звернення до органів державної влади та органів 
місцевого самоврядування» від 07.02.2008 №10/2008, інструкції з діловодства за 
зверненнями громадян в органах державної влади і місцевого самоврядування, 
об’єднання громадян, на підприємствах, в установах, організаціях незалежно від 
форм власності, в засобах масової інформації, затвердженої постановою Кабінету 
Міністрів України від 14.04.1997 № 348, листа Фонду державного майна України 
від 11.02.2020 №10-50-2659 «Щодо зміни графіку прийому громадян і організацій» 
та відповідно до наказу Регіонального відділення Фонду державного майна 
України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях (далі - Регіональне 
відділення) «Про введення в дію структури та штатного розпису Регіонального 
відділення Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та 
Чернігівській областях на 2020 рік» від 26.08.2020 № 209-к,

НАКАЗУЮ:

1.Затвердити графік особистого прийому громадян посадовими особами 
Регіонального відділення, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Регіонального відділення 
від 14.07.2020 №491 «Про затвердження графіку особистого прийому громадян 
посадовими особами Регіонального відділення ФДМУ по Київській, Черкаській та 
Чернігівській областях».

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник Вадим КУРИЛО

І




